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W dniu 2 lutego 2013r.  od godz. 13.00 na   Miejskim  Lodowisku im. 
M.Filipowskiego został  rozegrany I Turniej  Hokeja na Lodzie. W 
turnieju wzieło udział cztery zespoły LHT Lublin, Rola  Radom, Samson  Samsonów oraz gospodarze 
Pirates Skarżysko Gościem specjalnym turnieju był   trzykrotny olimpijczyk Gabriel Samolej.Turniej
wygrała ekipa z LHT Lublin, która w finale pokonała Pirates Skarżysko 9:1




 







 





Organizatorem turnieju był  Skarżyski 
Klub Hokejowy oraz  Miejskie  Centrum Sportu i Rekreacji.  W turnieju 
zagrały cztery zespoły LHT Lublin, Rola  Radom, Samson  Samsonów oraz 
gospodarze  Pirates Skarżysko. Mecze  rozgrywane były   systemem 
pucharowym 2x20 min.



Gościem  honorowym turnieju  były trzykrotny olimpijczyk  Gabriel  
Samolej -  hokeista występujący na pozycji  bramkarza. W  reprezentacji 
Polski rozegrał 108 spotkań. Wystąpił też na  trzech  Zimowych 
Igrzyskach Olimpijskich oraz na pięciu turniejach o  mistrzostwo  
świata.



W pierwszym spotkaniu turnieju gospodarze Pirates Skarżysko zmierzyli 
się z Rolą Radom, po pierwszych 20 minutach skarżyszczanie prowadzili 
9:1, w drugiej tercji dołożyli jeszcze dwie bramki i ostatecznie wygrali
11:1, po bramkach Dariusza Mosiołka -  6, Jacka Mosiołek -  3 i Hubert a
Chajskiego - 2. W drugim spotkaniu  Samson Straż Samsonów przegrał z  
LHT  Lublin 0:3 (0:1). Zwycięskie drużyny zagrały w finale o pierwsze 
miejsce , natomiast przegrani o trzecie miejsce.


 

W finale I Turnieju  Hokeja na lodzie 
drużyna  LHT Lublin pokonała gospodarzy  Pirates Skarżysko 1:9  (1:2). 
Trzecie miejsce zajęła ekipa  Samson Strażak Samsonów, która wygrała z  
Rolą Radom 3:0 (1:0). 
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Zwycięska drużyna LHT Lublin zagrała w składzie:  
Piotrowski Grzegorz,Król Michał,Miśkiewicz Maciej - kapitan 
drużyny,Kusiak Pi otr ,Sidor Krzysztof ,Głuszak Paweł,Krauze Krzysztof -
grający trener, Łubkowski Aleksander ,Lange Tomasz ,Pielach Norbert 
,Mateusz Szymczyk ,Sierakowski Michał  ,Stworowski Jacek  ,Stworowski 
Kuba  ,Walczewski Bartłomiej  ,Niewielski Maciej  , Radzikowski Marcin ,
Wróblewski Stanisław , Wardawy Wojciech - Kierownik drużyny



Skład Pirates Skarżysko : Michał Fiereńczuk - Marcin 
Krajcarz,  Piotr Kozdroń, Marek Farkasz, Szymon Derlatka, Marek Arendt, 
Paweł  Arendt, Dariusz Mosiołek, Jacek Mosiołek, Cezary Przybycień, 
Hubert  Chajski, Arkadiusz Kumański. Samson: Jarosław Mościński - Janusz
Machul,  Robert Linek, Zbigniew Abramczyk, Tomasz Witecki, Tomasz 
Machul, Szymon  Karcz, Paweł Machul, Sebastian Zapała, Ryszard Trojan, 
Wojciech  Niemczyk, Tomasz Korus. 





Jak wszyscy podkreślają pierwszy turniej w hokeja od ponad 56 lat w 
naszym mieście można uznać za  bardzo udany  zarówno pod względem 
organizacyjnym jak i sportowym. 
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